Администрация
 Тунгокоченского муниципального округа
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   15 ноября 2024 года                                                                                   №  905

с. Верх-Усугли

О признании утратившим силу постановления  администрации Тунгокоченского муниципального округа от 19.09.2024г. № 742
« Об утверждении муниципальной программы « Социальная поддержка отдельных категорий граждан проживающих на территории Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края на 2025 – 2029 годы».

	Руководствуясь статьями 32, 37 Устава Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края, администрация Тунгокоченского муниципального округа постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Тунгокоченского муниципального округаот 19.09.2024г. № 742 « Об утверждении муниципальной программы « Социальная поддержка отдельных категорий граждан, проживающих- на территории Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края на 2025-2029 годы»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете « Вести Севера» и разместить на официальном сайте  Тунгокоченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Тунгокоченского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Тунгокоченского
 муниципального округа                                                             Н.С. Ананенко